

Siras Group ApS

Sejs Søvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 38 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Kent Haakonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siras Group ApS
Sejs Søvej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 76 38 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Haakonsson, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vagtvirksomhed med undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.356 kr. mod 324.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.439 kr. mod 7.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.854	67.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.854</u>	<u>67.369</u>
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.854</u>	<u>73.369</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	115.992
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>115.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.688	14.082
Udskudte skatteaktiver	21.916	8.037
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	18.000
Andre tilgodehavender	16.925	21.805
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>56.215</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.744</u>	<u>61.924</u>
Likvide beholdninger	<u>195.310</u>	<u>155.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.054</u>	<u>333.848</u>
Aktiver i alt	<u>390.908</u>	<u>407.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Øvrige reserver	56.216	0
6 Overført resultat	91.497	197.151
Egenkapital i alt	272.713	322.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.953	29.502
Anden gæld	86.242	55.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.195	85.066
Gældsforpligtelser i alt	118.195	85.066
Passiver i alt	390.908	407.217

Noter

	2017	2016				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	249.337	250.798				
Andre omkostninger til social sikring	1.573	4.634				
Personalemkostninger i øvrigt	21.840	19.573				
	<u>272.750</u>	<u>275.005</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	5.137	2.883				
	<u>5.137</u>	<u>2.883</u>				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	4	1	0	0	0	56.215
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2017					125.000	125.000
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Øvrige reserver						
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån					56.216	0
					<u>56.216</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2017					197.152	189.933
Årets overførte overskud eller underskud					-49.439	7.218
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån					-56.216	0
					<u>91.497</u>	<u>197.151</u>

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kent Haakonsson

Direktør

På vegne af: Siras Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057003540047

IP: 77.213.92.242

2018-04-30 13:48:33Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-05-02 16:51:10Z

NEM ID 

Kent Haakonsson

Dirigent

På vegne af: Siras Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057003540047

IP: 87.49.188.7

2018-05-13 14:57:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MQEPK-A4FX7-V8IL2-MA20V-DZIOU-WYQNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>